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För ytterligare upplysningar, kontakta gärna kommunstyrelsens ordförande Anette
Åkesson (m), Tel 0431-770 09, mobil 070-649 70 09. Birgitta Sjöberg (m) nås på
tel 070 - 888 01 23

Birgitta Sjöberg (m) föreslås bli ny ordförande
i Samhällsbyggnadsnämnden

Birgitta Sjöberg (m), frilansjournalist och copywriter, är moderaternas kandidat
till ordförandeposten i samhällsbyggnadsnämnden efter avgående Christer de la
Motte (m). Hon är både nyinflyttad i Båstads kommun och ny i politiken, men har
lång erfarenhet av problemlösning och kommunikation.

Den 24 september tar kommunfullmäktige ställning till moderaternas kandidat som
stöds av folkpartiet och bjärepartiet.

Sitt första kommunpolitiska uppdrag fick Birgitta Sjöberg i våras, då hon valdes in som
ledamot i socialnämnden. Detta efter att ha deltagit en tid i utbildningsprogrammet
"Framtidens ledare" som moderaterna i Helsingborg driver. Syftet är att få fram nya för-
troendevalda till politiska uppdrag i kommunerna.

Satsning på framtidens ledare
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- Båstad har två platser i programmet och i vintras annonserade vi efter kandidater som
vill bli politiska ledare. Birgitta Sjöberg var en av två som vi valde att satsa på, berättar
kommunstyrelsens ordförande Anette Åkesson (m), som också är Birgitta Sjöbergs poli-
tiska mentor.

Den andra deltagaren från Båstad i "Framtidens ledare" är Monica Bockasten (m), som
är ny ledamot i bildningsnämnden.

- När det uppstod en ledig post som ordföranden i samhällsbyggnadsnämnden började vi
söka efter en efterträdare. Först var vi tveksamma att fråga Birgitta Sjöberg eftersom vi
hade tänkt att en sådan post skulle kunna bli aktuell först om några år. Men sen bestäm-
de vi oss för att kasta henne i vattnet och se om hon kan simma, säger Anette Åkesson.

Vill påverka
- Jag är både simkunnig och har flytväst och tycker uppdraget - om fullmäktige väljer
mig - ska bli jättespännande, säger Birgitta Sjöberg. Flytvästen består av ett starkt stöd
från partiet.

- Visst var det lite chockartat att få frågan. Den kom så att säga två år för tidigt. Men jag
har engagerat mig politiskt för att jag vill vara med och påverka. Jag är grön som politi-
ker, men inte som problemlösare och kommer att ägna mycket tid åt att sätta mig in i
förvaltningens och nämndens arbete.

Handlar om kommunikation
Birgitta Sjöberg är intresserad av samhällsbyggnadsfrågor och miljöfrågor.

- Det är frågor som berör de flesta kommunmedborgare. Båstad är en liten kommun och
de flesta bor i egna hus. Förr eller senare vill man bygga nytt och behöver söka bygglov.

Hon är väl medveten om den besvärliga situationen på bygglovsavdelningen med långa
väntetider, men vill bilda sig en egen uppfattning om situationen innan hon uttalar sig
om den.

- Jag sätter gärna tänderna i bygglovsproblematiken men först vill jag se vad konsulterna
kommit fram till i den rapport som ska presenteras i början av oktober. Jag ska också
bekanta mig med förvaltningen och nämnden. Det mesta handlar om kommunikation
mellan människor, mellan nämnden och förvaltningen och ut mot kommunmedborgarna
som vi arbetar för.

Från Munka Ljungby
Birgitta Sjöberg är 43 år och bor sedan slutet av 2007 i Båstad med sin man och två
barn, sju och nio år. Hon är född och uppväxt i Munka Ljungby utanför Ängelholm men
har de senaste tjugo åren bott i Stockholm.

Båstad känner hon väl till eftersom familjen och släkten varit sommargäster i byn under
lång tid. Familjen Sjöberg bor i Dockagården, där hennes farmor som var sjukgymnast
hade mottagning för poliopatienter.
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Till yrket är hon frilansjournalist och driver eget företag inom journalistik och mark-
nadskommunikation. Dessförinnan arbetade hon bland annat under 15 år med marknads-
föring på Swedish Match, där hon bland annat skrivit mycket om cigarrer.

- Vi bestämde oss för att flytta hit efter att ha varit på kommunens information för som-
margäster. Att Båstad är en av landets bästa skolkommuner fällde avgörandet, säger Bir-
gitta Sjöberg.

Viktigt engagera sig
Hon har alltid varit politiskt intresserad men inte haft tid att engagera sig tidigare, förut-
om ett uppdrag som nämndeman i Stockholm sedan förra valet.

- Jag tycker det är viktigt att människor mitt i livet som sliter med att få ihop livspusslet
med familj, barn och karriär engagerar sig politiskt. Jag hoppas jag kan inspirera andra
att göra detsamma, framhåller Birgitta Sjöberg.


